
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INTER MOGI

INTER MOGI

127170 24/08/202404 01 ADEF/COTIA

ADEF/COTIA

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

EVERALDO SOARES GOMES
DENIS CRISTIAN DOS SANTOS

JOSE FELIPE DE LIMA SILVA
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

1642
1491
1775
1490

13:00 13:12

01 01

13:13 13:28

00 00

13:33 14:00

03 00
04 01

178339 ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES 01
195428 DAVI PRADO BUENO QUARESMA 02
181633 ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ 07
176791 MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI 08
188940 NATHAN NOVAIS LEMES 09
175425 JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA 10
175028 MURILO DA SILVA LOPES PINTO 11
192680 PEDRO HENRIQUE PAZ DO CARMO 14
192399 MIGUEL DOS SANTOS FERRAZ 15
169840 DANILO MEDEIROS DOS SANTOS 23
175031 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES 28
185179 MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA 30
196929 LUIS EDUARDO ALVES PEREIRA DA ROCHA 88
201979 JOAO MIGUEL PRECIOSO MILLETI 89
196094 RAFAEL AUGUSTO GARCIA MORAES XAVIER 99

02
99
01
99
02

08
23
07
08
07

09
28
09
10
08

10
30
11
09
11

15
89
14
15

09:13

xxx

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR7763

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

0901
03:08

0802
17:40

0803
17:58

1504
23:59

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187838 PYETRO HENRIQUE SOARES MELO 01
188721 ARTHUR BRINGEL BRAGA AMORIM 02
188922 ENZO DUARTE MORAIS 03
188727 BERNARDO FERNANDES DA COSTA 04
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 06
186788 ISAAC RODRIGUES OLIVEIRA 07
194558 MIGUEL SILVA RODRIGUES 08 13:55
194560 ENZO MONTEIRO LEVINO 09
172163 NATHAN DE ARAUJO ANDRADE 11
189637 SILAS JOSUé DA SILVA SANTOS 12
174350 RAFAEL LUíS LOPES TELLES 14
186676 LOURENÇO DE CARVALHO MARTINS SILVA	 19

01
12
01
12

06
02
06

08
03
07

09
04
08
04

19
14
11
19
11 09:13

x
xxxx

0901

04:21

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JULIANA LINS DE SOUZA8976

KATIA APARECIDA LIRES DE OLIVEIRA7320

JO
Ã

O
 M

IG
U

E
L 

P
IN

T
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
  (

10
)

E
R

IC
K

 C
A

R
D

O
S

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 

G
U

S
T

A
V

O
 C

O
S

T
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
6)

JU
LI

A
N

A
 L

IN
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI

ERICA ROSA FELIX 8848

ADEF/COTIA


