



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127170

INTER MOGI | 04 | X | 01 | ADEF/COTIA

24/08/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		
CATEGORIA: Sub-12	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU		CIDADE: MOGI DAS CRUZES

1642	ÁRBITRO PRINCIPAL: EVERALDO SOARES GOMES
1491	ÁRBITRO AUXILIAR: DENIS CRISTIAN DOS SANTOS
1775	CRONOMETRISTA: JOSE FELIPE DE LIMA SILVA
1490	ANOTADOR: FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:00	13:12
2º PER.	13:13	13:28
3º PER.	13:33	14:00
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	03	X 00
FINAL	04	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - INTER MOGI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
					02	08	09	10	15	16	17	18	19	20	21
178339	ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES	01				02	08	09	10	15					
195428	DAVI PRADO BUENO QUARESMA	02			99	23	28	30	89						
181633	ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ	07			01	07	09	11	14						
176791	MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI	08			99	08	10	09	15						
188940	NATHAN NOVAIS LEMES	09			02	07	08	11							
175425	JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA	10													
175028	MURILLO DA SILVA LOPES PINTO	11													
192680	PEDRO HENRIQUE PAZ DO CARMO	14													
192399	MIGUEL DOS SANTOS FERRAZ	15													
169840	DANILO MEDEIROS DOS SANTOS	23													
175031	PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES	28													
185179	MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA	30													
196929	LUIS EDUARDO ALVES PÉREIRA DA ROCHA	88													
201979	JOAO MIGUEL PRECIOSO MILLETI	89													
196094	RAFAEL AUGUSTO GARCIA MORAES XAVIER	99													
6912	Técnico: ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA														
7763	Massagista: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
5308	Auxiliar Técnico: JEFERSON LEITE DE SOUZA														

CAPITÃO:
JOAO MIGUEL PINTO DE SOUZA (10)TÉCNICO:
ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA

01	09	02	08	03	08	04	15	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:08		17:40		17:58		23:59																			

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS						
					01	06	08	09	19	x	x	x	x	x	x	
187838	PYETRO HENRIQUE SOARES MELO	01				01	06	08	09	19						
188721	ARTHUR BRINGEL BRAGA AMORIM	02				12	02	03	04	14						
188922	ENZO DUARTE MORAIS	03				01	06	07	08	11						
188727	BERNARDO FERNANDES DA COSTA	04				12		04	19							
175094	GUSTAVO COSTA DA SILVA	06							11							
186788	ISAAC RODRIGUES OLIVEIRA	07														
194558	MIGUEL SILVA RODRIGUES	08	13:55													
194560	ENZO MONTEIRO LEVINO	09														
172163	NATHAN DE ARAUJO ANDRADE	11														
189637	SILAS JOSUÉ DA SILVA SANTOS	12														
174350	RAFAEL LUIS LOPES TELLES	14														
186676	LOURENÇO DE CARVALHO MARTINS SILVA	19														
8976	Técnico: JULIANA LINS DE SOUZA															
7320	Massagista: KATIA APARECIDA LIRES DE OLIVEIRA															
	Preparador Físico:															
	Médico/Fisioterapeuta:															
	Auxiliar Técnico:															

CAPITÃO:
GUSTAVO COSTA DA SILVA (6)TÉCNICO:
JULIANA LINS DE SOUZA

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:21																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA REGISTRO: 6518

EQUIPE: INTER MOGI ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ERICA ROSA FELIX REGISTRO: 8848

EQUIPE: ADEF/COTIA ASSINATURA: